
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

4 11 3 13 2 8

26

╳
7
24

1
10
25

3
14
26

4
15

5
20

6
21

Auszeit

4:9
24:25

Ende
16:17

B  VfB - Bisch… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 5 1 14 6

2811

19:19

0
16
25

1
17
26

2
18
28

9
19

10
21

11
22

Auszeit

17:13
19:17

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  VfB - Bisch… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 5 12 1 6

25

╳
9

1
24

4
25

5 6 8
Auszeit

Ende
16:36

A  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

4 11 3 13 2 8

9

0
7

1
9

2 3 4 5 Auszeit

7:14
7:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:39

A  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

4 11 3 13 2 8

18

╳
10

1
11

4
12

5
13

6
15

8
18

Auszeit

Ende
17:01

B  VfB - Bisch… S

I II III IV V VI Punkte

14 9 5 12 1 6

2511

23:18

1
15

2
16

6
18

8
19

11
23

14
25

Auszeit

19:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga NM Damen
Frauen

A  Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. vs.

VfB - Bischofferode B

Spiel 12 19.10.2024 16:00 Uhr

Gymnasium F.V.Hardenberg
99718 Greußen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVC Nordhausen 7/14

2 König, Judith X

3 Zimmermann, Anne … X
4 Gäbert, Lina X
8 Qasemi, Zahra X
9 Kaur, Smeet X

11 Grützner, Stephanie X
13 Bierwisch, Nele X

A  Libero

9 Kaur, Smeet X

A  Offizielle

T Steding, Detlef

C

B  VfB - Bisch… 7/14

1 Glahn, Annett X
5 Rybicki, Julia X

6 Kirchberg, Lucy X
9 Freckmann, Madlen X

11 Grund, Gundula X
12 Welitschkin, Kira X

14 Thüne, Luisa X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SVC

Nordhausen
VfB - Bisch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 26 1 17 28 1 1 2
2 0 0 9 2 16 25 1 0 0
0 0 0 18 3 22 25 1 1 1

4
5

4 0 0 53 55 78 3 2 3
Start: 16:00 Ende: 17:01 Dauer: 1:01

Sieger: VfB - Bischofferode

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erk, Stefanie 1 Nebe, Vanessa
2 Randel, Daniela 2 Schmidt , Doreen

Schr. Kranhold, Nadine
Assist. Damm, Ulrike

Dokument erstellt: 19.10.2024 17:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


