

## Bezirksliga NM Damen Frauen

(A) Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. vs. VfB - Bischofferode (B)

19.10.2024 16:00 Uhr

Spiel 12

Gymnasium F.V.Hardenberg 99718 Greußen



			S		art :00	(A):	SVC No	ordhai	usen	R		ide :17	Œ	VfB	- Bisch	ı <b></b>	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		4	11	3	13	2	8		12	9	5	1	14	6	
ellu		Spielernr.	L							126						11	28
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													19:19	
	A. efected as	1. 5. 2. 6.	1	Ķ	1 10	3 1 /	4 15	5 20	6 21	Auszeit	0 16	1 17	2 1Ω	9 19	10 21	11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		, 24	25	14 26	כ	20	<u> </u>	4:9 24:25	25	26	18 28	13	۱ ۲	~~	17:13 19:17

S		art :20	Œ	VfB ·	Bisch	١	R	En 16	de :36	(A):	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<del></del>	14	9	5	12	1	6		4	11	3	13	2	8	_
_							25							9
Z														
2	ωX	1 24	<b>⊕</b> (©)	5	6	8	Auszeit	0 7	10	2	3	4	5	Auszeit
	,	-	)						9					7:14 7:19

			S		art :39	(A):	SVC N	ordhai	usen	R		de :01	(	VfB	- Bisch		S
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вū			-1-	4	11	3	13	2	8		14	9	5	12	1	6	
Eellu	l	Spielernr.								18						11	25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	ielstand Z													23:18	
			4														
	Aufschlag-		X 10	1 11	4 12	5 13	6 15	8 13	Auszeit	1 15	2 16	6 18	8 19	11 23	14 (25)	Auszeit	
	runden	3. /. 4. 8.															19:15

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
Z							-							-
4							Auszeit							Auszeit

	Δ.	ıfcch	lanfolno							
9	Aufschlagfolge Startaufstellung									
ellun		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte I II III IV V VI Punkte I

	lacktriangle		<b>′14</b>	(B)	VfB - Bisch	7/14				
kte	2	König, Judith	Χ	$\subseteq$						
	3	Zimmermann, Anne	Χ	1	Glahn, Annett	Х				
	4	Gäbert, Lina	Χ	5	Rybicki, Julia	Х				
	8	Qasemi, Zahra	Х	6	Kirchberg, Lucy	Χ				
	9	Kaur, Smeet	X	9	© Freckmann, Madlen	X				
	11	©Grützner, Stephanie	X	11	Grund, Gundula	Χ				
_	12	Bierwisch, Nele	X	12	Welitschkin, Kira	Х				
eit	2		14	Thüne, Luisa	Х					
_	$^{(4)}$	Libero								
	9	Kaur, Smeet	Χ	(B)	Libero					
	(A)	Offizielle								
	T	Steding, Detlef		(B) Offizielle						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse A SVC Nordhausen VfB - Bisch... (B) A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 26 17 **28** 1 1 2 2 0 0 9 2 16 **25** 1 0 0 0 0 0 18 3 22 **25** 1 1 1 4 55 78 3 2 3 4 0 0 53 Start: 16:00 Ende: 17:01 Dauer: 1:01
Sieger: VfB - Bischofferode 3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Erk, Stefanie		1	Nebe, Vanessa		
2	Randel, Daniela		2	Schmidt , Doreen		
			Schr.	Kranhold, Nadine		

Assist. Damm, Ulrike

Bemerkungen